
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                    
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

               UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

                    Via Cal di Breda 116- edificio 4 - 31100 Treviso –  

                                     
 

 
 

   e-mail: usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297 

Area 05 Settore 02 – Reclutamento, Mobilità Personale Docente, Educativo ed Ata   
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNL del 29.11.2007; 

VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritta 

in data 12 giugno 2019; 

VISTO l’ipotesi del C.C.I. Regione Veneto concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del Personale A.T.A. per l’anno scolastico 2019/20 sottoscritta in data 03  luglio 

2019; 
VISTE le domande presentate dai singoli interessati del personale ATA intese ad ottenere l’utilizzazione e 

l’assegnazione provvisoria in scuole della provincia; 

VISTE le disponibilità dei posti per l’a.s. 2019/2020;  

 

 

DECRETA 

 

le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale ATA per l’a.s. 2019/20 sono integrate e modificate 

nel modo che segue: 

 

 

UTILIZZAZIONE  RESPONSABILE AMM.VO  

 

 

LORENZATO  CLAUDIA                        c/o  TVIS00900A    IS “FANNO”  CONEGLIANO   

                                                  

 

  

Il  Dirigente della Istituzione  Scolastica,  dove il suddetto personale presta servizio avrà cura di notificare 

all’ interessato il contenuto del presente provvedimento invitando il  medesimo ad assumere servizio presso 

la scuola assegnata. 

 

IL DIRIGENTE 

Barbara Sardella 

Documento firmato digitalmente 
 

Al  Dirigente Scolastico    IS Fanno Conegliano 

Alle OO.SS. scuola         Loro sedi 

Documento da pubblicare  al  Sito dell’USP - Sede 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2019-09-02T12:46:46+0000
	SARDELLA BARBARA


		2019-09-02T15:42:55+0200
	Treviso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0008911.02-09-2019




